[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	09.09.2022 г.
п.г.т. Гари

	№ 344

	О внесении изменений в состав административной комиссии Гаринского городского округа

	В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава административной комиссии Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 08.11.2011 г. № 393, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из персонального состава административной комиссии:

	-  Трифонову Марину Владимировну – главного специалиста отдела экономики администрации Гаринского городского округа.
2. Ввести в персональный состав административной комиссии:

- Трифонову Марину Владимировну – главного специалиста отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	Величко С.Е.

Приложение

к постановлению главы администрации

Гаринского городского округа

от 09.09.2022 № 344

Приложение 2

Утверждено постановлением главы

Гаринского  городского округа

от 08.11.2011 г. № 393

с изменениями внесенными постановлением

главы администрации Гаринского

городского округа №132 от 15.10.2018

№ 175 от 14.11.2018

№ 212 от 08.07.2020

№137  от 11.04.2022

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Величко С.Е. - глава Гаринского городского округа, председатель комиссии;

Трифонова М.В. – главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Каргаева Т.В. – председатель Думы Гаринского городского округа (по согласованию);
Бурдов С.А. –  начальник ОП № 20 (дислокация п. г. т. Гари) МО МВД Россия «Серовский» (по согласованию);

Крутикова Н.В.  – главный специалист отдела по управлению имуществом администрации Гаринского городского округа;

Рычкова Т.И. – ведущий специалист отдела по архитектуре, градостроительства и землепользованию администрации Гаринского городского округа;

Четкова Л.Л. – ведущий специалист по планированию доходов и финансовому контролю Финансового управления администрации Гаринского городского округа.

[image: image1.jpg]